
Profesionální vybavení pro gastronomii

Mikrovlnná trouba PANASONIC NE-1643 EUG 
 

Naše cena bez DPH : 47.380 Kč
Naše cena s DPH : 57.330 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: NE-1643EUG

Profesionální mikrovlnná trouba Panasonic NE-1643 EUG ze sortimentu Compact
byla zkonstruována k rychlé přípravě jednotlivých druhů jídel. Hlavně do náročných
podmínek provozoven rychlého občerstvení, menších prodejen či jinak rušných
provozů, jako například bufety a prodejní stánky, všude tam, kde je nutné docílit
rychlé obrátky jídel, a kde je prvořadým faktorem úspora místa. S využitím
standardních mezidesek lze tyto trouby bezpečně stavět na sebe.

Profesionální mikrovlnné trouby Panasonic - nabízí řešení pro každou situaci.
Hlavní předností těchto profi mikrovlnných trub je především rychlost, snadné
ovládání, vysoká odolnost a nízké náklady na provoz.

Technické parametry mikrovlnné trouby:

Ovládání: mechanické●

Objem trouby: 18 litrů●

Kapacita: 1x GN 1/2●

Vnější rozměry (Š x H x V): 422 x 508 x 337 mm●

Vnitřní rozměry (Š x H x V): 330 x 310 x 175 mm●

Hmotnost: 30,0 kg●

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Panasonic

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Příkon: 2590 W●

Mikrovlnný výkon: až 1600 W●

Napětí: 230 V●

Frekvence: 50 Hz●

Další vlastnosti mikrovlnné trouby:

Skříňka a prostor pro vaření z ušlechtilé nerezové oceli s keramickým dnem.●

Snadné čištění hladkého povrchu interiéru se zaoblenými rohy.●

Tahem otevíratelná dvířka s průhledným sklem pro kontrolu pokrmů uvnitř trouby.●

Otevírání dvířek doleva.
Vybavena 2 magnetrony zajišťujícími ohřev ze stropu i ze dna pro rovnoměrné●

ohřívání.
Délka ohřevu 0 - 30 minut se nastavuje pomocí otočného knoflíkového časovače.●

3 výkonové stupně lze spustit pomocí 3 samostatných tlačítek:●

vysoký 1600 W❍

střední 800 W❍

rozmrazování 340 W❍

Vybavena digitálním displejem, který informuje o zbývajícím čase ohřevu a stupni●

výkonu.
Mikrovlnná trouba disponuje zvukovým upozorněním oznamujícím ukončení●

ohřevu.
Automatická diagnostika závad.●

Vzduchový filtr umístěn na přední straně.●

Za pomocí spojovací desky lze postavit dvě trouby na sebe.●

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


